

Wielgie , dnia 08.02.2010 r

Gmina Wielgie
Ul.Starowiejska 8
87-603 Wielgie

**WSZYSCY
WYKONAWCY**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nie-
ograniczonego ,którego przedmiotem jest wykonanie zadania pn:

Roboty Wykończeniowe w Remizie Strażackiej w Wielgiem

przy ul. Starowiejskiej na działce nr 200 w Wielgiem

na terenie gminy Wielgie

Numer ogłoszenia w BZP: 18191 - 2010; data zamieszczenia: 27.01.2010 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1/2010

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

BRANŻA ELEKTRYCZNA

Pytanie nr 1

- brak instalacji telefonicznej – ilości i rodzajów przewodów?

Odpowiedź:

-Pozycja 40 w kosztorysie ofertowym (Roboty Elektryczne) zawiera ilość przewodu telefonicznego, ponadto proszę uważnie przeczytać pozycję 45 –kalk. Indywidualna ww. kosztorysu .

Pytanie nr 2

- brak instalacji RTV oraz anteny i jej rodzaju?

Odpowiedź:

- W kosztorysie ofertowym (Roboty Elektryczne) w poz. 45 znajduje się kalk Indywidualna zadań , które brzmią : Przygotowanie podłoża pod kable i inny osprzęt elektryczny , telefoniczny i RTV plus Internet wraz z materiałem włącznie z okablowaniem . Dodaje się jeszcze zapis wraz z anteną TV siatkową ze wzmacniaczem.

Pytanie nr 3

- brak instalacji oświetlenia awaryjnego oraz rodzaju lamp?

Odpowiedź:

-Proszę skalkulować w cenie ryczałtowej zgodnie z pkt 1 podpunkt.6 SIWZ ,który brzmi: Ponadto po uzgodnieniu z Komendą Powiatowa Państwowej Straży w Lipnie , należy wykonać oświetlenie awaryjne we wszystkich pomieszczeniach wraz z opracowaniem dokumentacji.

Pytanie nr 4

- brak pozycji w opracowaniu dokumentacji oświetlenia awaryjnego?

Odpowiedź:

Proszę skalkulować w cenie ryczałtowej zgodnie z pkt 1 podpunkt.6 SIWZ ,który brzmi: Ponadto po uzgodnieniu z Komendą Powiatowa Państwowej Straży w Lipnie należy wykonać oświetlenie awaryjne we wszystkich pomieszczeniach wraz z opracowaniem dokumentacji. Forma kalkulacji dowolna , w cenie ryczałtowej lub poprzez dołożenie pozycji w kosztorysie wg kalkulacji własnej .

BRANŻA SANITARNA

Pytanie nr 5

- brak ilości i rodzaju zbiorników olejowych ?

Odpowiedź:

-Pozycję 15 w kosztorysie dot. robót sanitarnych rozszerza się o zapis wraz ze zbiornikami dwupłaszczowymi w ilości szt 2 x po 1000 litrów oraz z instalacją ,dokonuje się także zmiany jednostki miary zamiast zapisu sztuk zmienia się na zapis komplet.

Pytanie nr 6

- brak instalacji do w/w zbiorników?

-Odpowiedź udzielono w odpowiedzi na pytanie piąte .

Pytanie nr 7

- brak instalacji ppoż., oraz ilości oprzyrządowania i rodzaju hydrantów?

Odpowiedź

Proszę zapoznać się z pkt. 1 podpunktem 6 SIWZ oraz zapisami Ogłoszenia o zamówieniu Sekcja II przedmiot zamówienia podpunkt nr II.1.3

Gdzie wyraźnie napisane jest ,że Zamawiający będzie tego wymagał co jest jednoznaczne aby skalkulować to w ofercie forma dowolna w cenie ryczałtowej lub poprzez dołożenie pozycji w kosztorysie wg kalkulacji własnej . (Wszelkie instalacje oraz oprzyrządowania oraz rodzaj hydrantów proszę skalkulować zgodnie z wymogami prawa z tym związanymi)

BRANŻA BUDOWLANA

Pytanie nr 8

- brak poz. - wykonanie dokumentacji oceny energetycznej obiektu?

Odpowiedź:

-Proszę zapoznać się z pkt. 1 podpunktem 6 SIWZ oraz zapisami Ogłoszenia o zamówieniu Sekcja II przedmiot zamówienia podpunkt nr II.1.3

Gdzie wyraźnie napisane jest ,że Zamawiający będzie tego wymagał co jest jednoznaczne aby skalkulować to w ofercie forma dowolna w cenie ryczałtowej lub poprzez dołożenie pozycji w kosztorysie wg kalkulacji własnej .

Pytanie nr 9

- brak poz. - zajęcie pasa drogowego?

Odpowiedź :

-Proszę zapoznać się z pkt. 1 podpunktem 7 SIWZ oraz zapisami Ogłoszenia o zamówieniu Sekcja II przedmiot zamówienia podpunkt nr II.1.3
Gdzie wyraźnie napisane jest ,że Zamawiający będzie tego wymagał co jest jednoznaczne aby skalkulować to w ofercie forma dowolna w cenie ryczałtowej lub poprzez dołożenie pozycji w kosztorysie wg kalkulacji własnej .

Pytanie nr 10

- brak poz. - projekt organizacji ruchu ?

Odpowiedź:

Proszę zapoznać się z pkt. 1 podpunktem 7 SIWZ oraz zapisami Ogłoszenia o zamówieniu Sekcja II przedmiot zamówienia podpunkt nr II.1.3
Gdzie wyraźnie napisane jest ,że Zamawiający będzie tego wymagał co jest jednoznaczne aby skalkulować to w ofercie forma dowolna w cenie ryczałtowej lub poprzez dołożenie pozycji w kosztorysie wg kalkulacji własnej .

Pytanie nr 11

- brak poz. - urządzenie trawników z nawiezieniem humusu i zasianiem trawy – ilość m2?

Odpowiedź :

-Proszę przyjąć 50 m2

Pytanie nr 12

- brak poz. – rusztowania?

Odpowiedź:

-Pozycja rusztowania ujęta jest pod nr 30 kosztorysu branży budowlanej .

Pytanie 13

- w poz 5 i 6 przedmiaru ujęto niewłaściwe normy ?

Odpowiedź :

-Proszę przyjąć kalkulację własną wg opisu pozycji.

W związku z ww. wyjaśnieniami Zamawiający informuje , że nie zostaje przedłużony termin składania ofert .

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem,
WOJT

mgr Tadeusz Mikołajczyk
(podpis Kierownika Zamawiającego)